THÔNG BÁO

Về việc điểm chuẩn, phúc khảo

Kỳ thi tuyển sinh Sau đại học đợt 2 năm 2015

1. Điểm chuẩn tuyển sinh sau đại học:

Bậc cao học:

- Môn Toán cho máy tính, Tin học cơ sở đạt 5/10 điểm trở lên;

- Môn Tiếng Anh đạt 50/100 điểm trở lên.

2. Phúc khảo

Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Công nghệ Thông tin –

ĐHQG-HCM nhận đơn phúc khảo của thí sinh trong thời hạn từ ngày 17/11/2015

đến 19/11/2015 (không giải quyết trường hợp nộp đơn trễ hạn).

- Lệ phí phúc khảo: 50.000 đ/môn;

- Thí sinh điền đầy đủ thông tin vào Đơn xin phúc khảo (theo mẫu).

Kết quả phúc khảo sẽ được niêm yết tại Phòng ĐTSĐH&KHCN vào ngày

27/11/2015.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đinh Đức Anh Vũ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

HỘI ĐỒNG TSSĐH ĐỢT 2 NĂM 2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     01      /TB-ĐHCNTT-HĐTSSĐH TP. HCM, ngày   16    tháng   12     năm 2015